

**AUTOSTRADA A12 LIVORNO CIVITAVECCHIA,
Tratto: Livorno San Pietro in Palazzi.
Lavori di adeguamento degli impianti della galleria di Rimazzano al D.Lgs 264/06 – Prima
Fase.
Codice Appalto 012/SAT/2017 - CIG 7205352C8F**

QUESITI – CHIARIMENTI

QUESITO n° 13

La scrivente società chiede se saranno pubblicati sul sito i modelli fac – simile delle dichiarazioni amministrative prescritte da Disciplinare di Gara ed il D.G.U.E.

Risposta

Tutta la documentazione di gara è pubblicata sul sito.

Il D.G.U.E., come riportato al paragrafo 6.1. del Disciplinare di gara, è scaricabile dal sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti al seguente Link:
<http://www.mit.gov.it/comunicazione/news/documento-di-gara-unico-europeo-dgue>

QUESITO n° 14

La scrivente società chiede: 1) In riferimento al punto 14.2 del Disciplinare “il concorrente dovrà dichiarare ai sensi degli artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000, se appartiene alla categoria delle microimprese, piccole medie imprese” – detta dichiarazione deve essere redatta in forma singola oppure è sufficiente rispondere alla corrispondente domanda inserita nel D.G.U.E.? 2) In riferimento ai punti 14.5, 14.6, 14.7, 14.10, 14.11, 14.13 e 14.14 del Disciplinare, le dichiarazioni richieste ed indicate in detti punti, possono essere contenute in un unico documento o vanno redatte singolarmente?

Risposta

Il concorrente dovrà dichiarare, ai sensi degli artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000, secondo quanto previsto al paragrafo 14.2 del Disciplinare di gara, se appartiene alla categoria delle microimprese, piccole e medie imprese. Secondo quanto previsto dal Disciplinare di gara le dichiarazioni di cui ai paragrafi 14.5, 14.6, 14.7, 14.10, 14.11, 14.13 e 14.14 vanno redatte singolarmente.